UBND TỈNH NAM ĐỊNH

SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:         /QĐ-SVHTTDL
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày 17   tháng 3 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu

 “Tuyên truyền cổ động trực quan phục vụ tổ chức Ngày chạy Olympic vì
sức khỏe toàn dân và giải Việt dã tỉnh Nam Định năm 2023”

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH
          Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13;

          Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính phủ về quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

          Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 17/2019/QĐ-TTg ngày 08/4/2019 của Thủ tướng Chính phủ về một số gói thầu, nội dung mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên được áp dụng hình thức lựa chọn nhà thầu trong trường hợp đặc biệt theo quy định tại Điều 26 Luật Đấu thầu;

          Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Thể dục thể thao.
QUYẾT ĐỊNH:

          Điều 1. Phê duyệt cụ thể kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu “Tuyên truyền cổ động trực quan phục vụ tổ chức Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân và giải Việt dã tỉnh Nam Định năm 2023”.
          1. Tên gói thầu: Tuyên truyền cổ động trực quan phục vụ tổ chức Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân và giải Việt dã tỉnh Nam Định năm 2023.

          2. Giá trị gói thầu: 99.843.700 đồng.
Chín mươi chín triệu tám trăm bốn mươi ba nghìn bảy trăm đồng chẵn.

          3. Nội dung gói thầu:

          Tuyên truyền cổ động trực quan phục vụ tổ chức Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân và giải Việt dã tỉnh Nam Định năm 2023.

          4. Nguồn vốn kinh phí: từ nguồn kinh phí Sự nghiệp thể thao năm 2023 của Văn phòng Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh Nam Định.

5. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày.

          6. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn.

          7. Phương thức thực hiện hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

          8. Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: tháng 3 năm 2023.

          Điều 2. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký.

          Điều 3. Các ông (bà) Trưởng phòng Quản lý Thể dục thể thao, Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính và Tổng hợp chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
	GIÁM ĐỐC

	- Như Điều 3;

	- Cổng thông tin điện tử;

	- Lưu: VT; KHTCTH.

	Nguyễn Tiến Dũng